18 edizione 11.2015
E808/T
CENTRALINA PER CHIAVI OLEODINAMICHE
ELECTRIC TORQUE WRENCH PUMP
MOTORE ELETTRICO
ELECTRIC MOTOR
POMPA BISTADIO BP100 - HP 700 BAR
TWO-STAGE PUMP BP100 - HP 700 BAR

08
/T
ESEMPIO DI ORDINAZIONE  /  ORDERING EXAMPLE
E808/T Versione / Version
Modello (vedi dati tecnici)
Model (see technical data)
STD = 14,2 / 3 Lt/min
BIG = 23,3 / 3,8 Ltr/min
E808/T-BIG Esempio di ordinazione di una centralina E808/T-BIG
Ordering example of a E808/T-BIG
E808/T   / E808/T
E808/T	 CENTRALINA ELETTRICA
E808/T	 ELECTRIC PUMP
DIAGRAMMA DELLE PRESSIONI E DELLE PORTATE
FLOW AND PRESSURE PERFORMANCE GUIDES
E808/T
Po
rta
ta
 O
lio
 /
Hy
dr
au
lic
 F
lo
w
Lt
/M
in
Pressione Olio / Hydraulic Pressure
Bar
24
21
18
15
12
9
6
3
0
0 100 200 300 400 500 600 700
E808/T-BIG
E808/T-STD
Serbatoio
Reservoir Lt STD BIG
A mm 482 532
B mm 911 971
Pag./Page  37
Componenti idraulici e pneumatici